2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2025 г. № 1808

О внесении изменений в постановление администрации
от 8 ноября 2017 г. № 2326 «О размещении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями муниципальных учреждений Кировского муниципального района
Ленинградской области, в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
и предоставлении этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативных правовых актов Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с организационно-штатными изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 8 ноября 2017 г. № 2326 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – постановление):
1.1. Заменить в преамбуле постановления слова «с частью четвертой статьи 275» словами «со статьей 275».
1.2. Заменить по тексту Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 8 ноября 2017 г. № 2326,  слова «отдел кадров» словами «кадровая служба».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Глава администрации                                                       С.А. Ельчанинов

image1.png